
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO CECILIA
MORALES LUNA, YANET
FRITZ TORRES, VERÓNICA
NOME PINEDA, MIREYA
ILLANES ZURITA.

LAJA, 1 O OCT. 2013

VISTOS:

1.- Circular N° 15 de la Directora Regional Junji Bío Bío.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 482, 483, 484 y 485.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a las directoras educadoras de párvulos de
jardines infantiles que se indican, quienes se dirigirán a Los Ángeles, el jueves 10 de
octubre del 2013, con motivo de asistir a Capacitación VTF Provincia de Bío Bío:

Sra. Cecilia Morales Luna
Sra. Yanet Fritz Torres
Srta. Verónica Mone Pineda
Srta. Mireya Illanes Zurita

jardín "Mis Dulces Pasos"
jardín "Santa Lucia"
jardín "Arcoíris"
jardín "Manitos Pintadas"

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes de las educadoras indicadas.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPU
:RETARIA

DISTRIBUCIÓN:/

EDA MORA
UNICIPAL

'aq§E ÎNJO ALBORNOS
-A J ALCALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x


